
  

DAR NET4GAS – Gas Connect Austria, říjen 2021 

 

 

Strana 1 ze 5 

  

 

       
 
 

Zpráva o posouzení poptávky  
po přírůstkové kapacitě  

mezi 

Českou republikou (NET4GAS, s.r.o.) a  

Tržní oblastí Východ v Rakousku 

(Gas Connect Austria GmbH) za situace,  
kdy nebyly předloženy  

žádné nezávazné indikativní poptávky   
 
 

 

 

 

 

 

 

 
25. října 2021  



  

DAR NET4GAS – Gas Connect Austria, říjen 2021 

 

 

Strana 2 ze 5 

  

Tato zpráva je společným posouzením potenciálu pro projekty na zajištění přírůstkové kapacity 
zpracovaným společnostmi 
 
 

NET4GAS, s.r.o. (N4G) Gas Connect Austria GmbH (GCA) 

Na Hřebenech II 1718/8 

140 21 Praha 4 - Nusle 

Česká republika 

Floridsdorfer Hauptstraße 1 

1210 Vídeň 

Rakousko 

 + 43 1 27500 0 

sales@gasconnect.at 

  

 

  



  

DAR NET4GAS – Gas Connect Austria, říjen 2021 

 

 

Strana 3 ze 5 

  

Obsah 

A. Nezávazné indikativní poptávky 4 

B. Posouzení poptávky 4 

C. Závěr pro zahájení (nezahájení) projektu/procesu k zajištění přírůstkové kapacity 4 

D. Poplatky 4 

E. Kontaktní údaje 5 

 



 DAR Net4Gas – Gas Connect Austria, říjen 2021 

 

 

Strana 4 ze 5 

  

A. Nezávazné indikativní poptávky 

 

V souladu s článkem 26 Nařízení (EU) 2017/459 poskytli provozovatelé přepravních soustav zpra-

covávající tuto zprávu o posouzení poptávky na trhu uživatelům sítě příležitost předložit nezá-

vazné indikace poptávky tak, aby bylo možné kvantifikovat potenciální poptávku po přírůstkové 

kapacitě. Období pro podání na obou stranách hranice mezi českým vstupně-výstupním systémem 

a rakouským vstupně-výstupním systémem (Market Area East) probíhalo od 5. července do 

30. srpna 2021. Během tohoto období neobdrželi provozovatelé přepravních soustav pro přísluš-

nou hranici žádné nezávazné indikativní poptávky. 

 

B. Posouzení poptávky 

Obdržené indikace poptávky v rámci stávajícího procesu zajišťování přírůstkové kapacity mezi 

vstupně-výstupním systémem České republiky a vstupně-výstupním systémem Rakouska (Market 

Area East=Tržní oblast Východ) jsou rovny nule. Neexistuje žádná přepravní infrastruktura propo-

jující tyto dvě tržní oblasti České republiky a Rakouska.  

 

 

C. Závěr pro zahájení (nezahájení) projektu/procesu k zajištění přírůstkové kapa-

city  

 

Podle výsledku posouzení nezávazných indikací poptávky v rámci bodu B není nutno rozvíjet 

žádné poptávkové úrovně po přírůstkové kapacitě, a tudíž nebude iniciován žádný projekt pro 

zajištění přírůstkové kapacity.  Na základě výše zmíněného rozhodnutí nebudou prováděny žádné 

technické studie pro projekty přírůstkové kapacity.  

 

D. Poplatky 

 

Pro cyklus zajišťování přírůstkové kapacity, který je předmětem této zprávy, nezavedli dotyční 

provozovatelé přepravních soustav poplatek za vyhodnocení a zpracování nezávazných indikativ-

ních poptávek.  

 

  



 DAR Net4Gas – Gas Connect Austria, říjen 2021 

 

 

Strana 5 ze 5 

  

E. Kontaktní údaje 

 

NET4GAS, s.r.o. Gas Connect Austria GmbH 

David Urban 

Obchod, Vztahy a smlouvy se zákazníky 

Herbert Gangl 

Sales Manager 

 Prodej, přeprava & distribuce 

Telefon: +420 220 224 584 

Fax: +420 220 225 498 

E-mail: david.urban@net4gas.cz 

Telefon +43 1 27500 88121 

Fax: +43 1 27500 6 88121 

E-mail: herbert.gangl@gasconnect.at 

Na Hřebenech II 1718/8 

140 21 Praha 4 – Nusle 

Česká republika 

Floridsdorfer Hauptstraße 1 

1210 Vídeň 

Rakousko 

  

  

 

 

 

mailto:herbert.gangl@gasconnect.at

